
Program pro
HRADEC KRÁLOVÉ

Týden VZDĚLÁVÁNÍ
D O S P Ě L Ý C H®

 Vzděláváním

k pestřejšímu životu

Asociace
institucí
vzdělávání
dospělých ČR, o. s.

Účast na všech akcích ZDARMA!

V í c e  n a  Ú Ř A D E C H  P R Á C E  n e b o  n a

www.kr-kralovehradecky.cz
www.tydnyvzdelavani.cz

11. - 15. listopadu 2013



 Čas Název akce Pořádá Místo konání
9:00 - 10:20 Praktické ukázky masáží, 

povídání o kurzech 
kosmetiky a fitness

Dexter Academy 
Ltd. - org. složka

ÚP ČR- krajská pobočka v HK Wonkova 1142, 
Hradec Králové 2. patro, budova B, č. 207

9:00 - 10:30 Ukázková lekce hodiny 
angličtiny pro začátečníky

OKO - vzdělávací  
a rozvojové 
centrum, o.s.

OKO - vzdělávací a rozvojové centrum, o.s., 
Pospíšilova tř. 395 (budova bývalé 
synagogy), Hradec Králové

10:00 - 10:45 Máte zájem o rekvalifikační 
kurz? Kde hledat kurzy? A jaké 
kurzy lze hradit ÚP?

Úřad práce ČR - 
Krajská pobočka  
v Hradci Králové

ÚP ČR- krajská pobočka v HK Wonkova 1142, 
Hradec Králové 3. patro, budova B, č. 318

10:30 - 12:00 Praktické ukázky masáží, 
povídání o kurzech 
kosmetiky a fitness

Dexter Academy 
Ltd. - org. složka

ÚP ČR- krajská pobočka v HK Wonkova 1142, 
Hradec Králové 2. patro, budova B, č. 207

11:00 - 11:45 Víte, jak získat výuční list  
v pokročilém věku? Co vám 
může nabídnout naše učiliště?

Odborné učiliště  
17. listopadu, HK

ÚP ČR- krajská pobočka v HK Wonkova 1142, 
Hradec Králové 3. patro, budova B, č. 318

13:00 - 14:30 Praktické ukázky masáží, 
povídání o kurzech 
kosmetiky a fitness

Dexter Academy 
Ltd. - org. složka

ÚP ČR- krajská pobočka v HK Wonkova 1142, 
Hradec Králové 2. patro, budova B, č. 207

13:00 - 13:45 Jak získat práci - jak vystavit CV, 
jak hledat ty správné inzeráty, …

Centrum 
andragogiky, s.r.o.

ÚP ČR- krajská pobočka v HK Wonkova 1142, 
Hradec Králové 3. patro, budova B, č. 318

13:00 - 13:45 Konflikt jako vítaná 
příležitost (nejen pro pracovníky 
v sociálních službách)

MARLIN, s.r.o. ÚP ČR- krajská pobočka v HK Wonkova 1142, 
Hradec Králové 3. patro, budova A, č. 304

14:00 - 14:45 Péče o pleť - domácí  
i profesionální péče

MEDICAR(e) cz, 
s.r.o. 

ÚP ČR- krajská pobočka v HK Wonkova 1142, 
Hradec Králové 3. patro, budova B, č. 318

14:00 - 18:00 Příprava pokrmů rychlého 
občerstvení (teorie)

Odborné učiliště  
17. listopadu, HK

Odborné učiliště 17.listopadu 1212,  
500 03 Hradec Králové

14:00 - 19:00 Pracovník provozu prádelny 
(teorie, praxe)

Odborné učiliště  
17. listopadu, HK

Odborné učiliště 17.listopadu 1212,  
500 03 Hradec Králové

14:00 - 19:00 Šička interiérového vybavení 
(teorie, praxe)

Odborné učiliště  
17. listopadu, HK

Odborné učiliště 17.listopadu 1212,  
500 03 Hradec Králové

15:00 - 15:45 Jak získat dobře a rychle 
základy angličtiny

PhDr. Ivan Macek 
M.A., M. Sc.

ÚP ČR- krajská pobočka v HK Wonkova 1142, 
Hradec Králové 3. patro, budova B, č. 318

15:00 - 15:45 Rekvalifikační kurz - 
Účetnictví

EPIS spol. s r.o. ÚP ČR- krajská pobočka v HK Wonkova 1142, 
Hradec Králové 3. patro, budova A, č. 304

16:00 - 16:45 Angličtina v komunikaci pro 
práci a volný čas

PhDr. Ivan Macek 
M.A., M. Sc.

ÚP ČR- krajská pobočka v HK Wonkova 1142, 
Hradec Králové 3. patro, budova B, č. 318

16:00 - 17:30 Vánoční výzdoba - jak vyzdobit 
dům i byt, co si můžeme vyrobit 
sami

Agentura STARS 
s.r.o.

Hořická 283/22, 500 02 Hradec Králové

17:00 - 17:45 Angličtina pro studium  
a cestování

PhDr. Ivan Macek 
M.A., M. Sc.

ÚP ČR- krajská pobočka v HK Wonkova 1142, 
Hradec Králové 3. patro, budova B, č. 318

17:00 - 18:30 Brána jazyků otevřená - kurz 
francouzštiny

Národní institut pro 
další vzdělávání

NIDV, Luční 460, Hradec Králové - Slezské 
předměstí

17:15 - 18:45 Ukázková lekce hodiny 
angličtiny pro začátečníky

OKO - vzdělávací  
a rozvojové 
centrum, o.s.

OKO - vzdělávací a rozvojové centrum, o.s., 
Pospíšilova tř. 395 (budova bývalé 
synagogy), Hradec Králové

17:15 - 18:45 Ukázková lekce hodiny 
angličtiny pro mírně pokorčilé

OKO - vzdělávací  
a rozvojové 
centrum, o.s.

OKO - vzdělávací a rozvojové centrum, o.s., 
Pospíšilova tř. 395 (budova bývalé 
synagogy), Hradec Králové

17:15 - 18:45 Ukázková lekce hodiny 
angličtiny konverzace  
s rodilými mluvčími

OKO - vzdělávací  
a rozvojové 
centrum, o.s.

OKO - vzdělávací a rozvojové centrum, o.s., 
Pospíšilova tř. 395 (budova bývalé 
synagogy), Hradec Králové

18:00 - 19:30 Evropská dobrovolná služba - 
stáže v neziskové sféře

Knihovna města 
Hradce Králové

Centrum celoživotního vzdělávání, Wonkova 
1262/1a, Hradec Králové, sál v přízemí

Pondělí 11. 11. 2013



 Čas Název akce Pořádá Místo konání
8:00 - 14:00 Den otevřených dveří - 

předvedení svařovací techniky, 
možnosti získání kvalifikace svářeč

ZVU POTEZ, a.s. HK 
- Svářečská škola 
13-024

Svářečská škola 13-024, Pražská třída 
322/4, v areálu bývalých ZVU u podjezdu 
směr Kukleny

9:00 - 16:00 Den otevřených dveří  
v Centru andragogiky

Centrum 
andragogiky, s.r.o.

Škroupova 631, 500 03 Hradec Králové 

9:00 - 10:45 PILATES vaše tělo nejen léčí, 
ale z gruntu mění - odstraňuje 
bolesti zad, kloubů, migrény, 
odplavuje stres a napětí

HAPPY LIFE PILATES 
- Mgr. Soňa 
Šplíchalová

ÚP ČR- krajská pobočka v HK Wonkova 1142, 
Hradec Králové 3. patro, budova B, č. 318

9:00 - 9:45 Jak na životopis a motivační 
dopis

Úřad práce ČR - 
Krajská pobočka  
v Hradci Králové

ÚP ČR- krajská pobočka v HK Wonkova 1142, 
Hradec Králové 3. patro, budova A, č. 304

10:00 - 11:45 Informace o dluhovém 
poradenství - mimosoudní  
a soudní vymáhací proces, 
insolvenční řízení, osobní bankrot

Poradna při finanční 
tísni, o.p.s.

ÚP ČR- krajská pobočka v HK Wonkova 1142, 
Hradec Králové 2. patro, budova B, č. 207

10:00 - 18:00 Den otevřených dveří - 
představení programu organizace, 
ukázka prostor

Občanské 
poradenské 
středisko, o.p.s.

Veverkova 1343, 500 02 Hradec Králové

11:00 - 11:45 Strážný - prostředky zvyšující 
účinnost obrany strážného

Bc. Josef Ježek ÚP ČR- krajská pobočka v HK Wonkova 1142, 
Hradec Králové 3. patro, budova B, č. 318

11:00 - 12:30 Ukázková hodina systému 
EBC*L - mezinárodní certifikát  
v oblasti podnikové ekonomie

EuroProfis s.r.o. Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, 
500 03 Hradec Králové 

13:00 - 13:45 Co Vám nabízí zdravotnická 
škola v Hradci Králové?

Vyšší odoborná 
škola zdravotnická a 
Střední zdravotnická 
škola, Komenského 
234, HK

ÚP ČR- krajská pobočka v HK Wonkova 1142, 
Hradec Králové 3. patro, budova B, č. 318

14:00 - 14:45 Novinky v poskytování první 
pomoci

Vyšší odoborná 
škola zdravotnická a 
Střední zdravotnická 
škola, Komenského 
234, HK

ÚP ČR- krajská pobočka v HK Wonkova 1142, 
Hradec Králové 3. patro, budova B, č. 318

14:00 - 15:45 Studium, stáže a práce  
v zahraničí 

Eurocentrum Hradec 
Králové, EURES, 
Student Agency

ÚP ČR- krajská pobočka v HK Wonkova 1142, 
Hradec Králové 2. patro, budova B, č. 207

14:00 - 14:45 Emoce cestou ke zdraví Úřad práce ČR - 
Krajská pobočka  
v Hradci Králové

ÚP ČR- krajská pobočka v HK Wonkova 1142, 
Hradec Králové 3. patro, budova A, č. 304

15:00 - 15:45 Zkušební testování ECDL AgroKonzulta 
Žamberk spol. s r.o.

ÚP ČR- krajská pobočka v HK Wonkova 1142, 
Hradec Králové 3. patro, budova B, č. 318

16:00 - 16:45 PhotoShop AgroKonzulta 
Žamberk spol. s r.o.

ÚP ČR- krajská pobočka v HK Wonkova 1142, 
Hradec Králové 3. patro, budova B, č. 318

16:00 - 16:45 Konkrétní pomoc na cestě  
k podnikání - nabídka služeb  
a prostor pro začínající podnikatele  
v Hradci Králové

TECHNOLOGICKÉ 
CENTRUM HRADEC 
KRÁLOVÉ

ÚP ČR- krajská pobočka v HK Wonkova 1142, 
Hradec Králové 2. patro, budova B, č. 207

16:00 - 17:30 Vánoční dobroty - tvorba 
tradičního i netradiční vánočního 
cukroví, představení zahraničních 
vánočních dobrot

Agentura STARS 
s.r.o.

Hořická 283/22, 500 02 Hradec Králové

16:00 - 18:00 Microsoft PowerPoint - 
možnosti práce s programem

Mgr. Jan Horáček MEI - bývalá budova PVT, 5.patro, Průmyslová 
1200, Hradec Králové

17:00 - 18:45 Tvorba a editace digitálních 
dokumentů - PDF, Word, PPT, 
obrazové formáty, úprava fotografií, 
...

RYCON Consulting, 
s.r.o.

ÚP ČR- krajská pobočka v HK Wonkova 1142, 
Hradec Králové 3. patro, budova B, č. 318

17:00 Kariérové poradenství - 
metoda CH-Q - zábavné kreativní 
techniky využitelné např. při hledání 
práce

Centrum 
andragogiky, s.r.o.

Škroupova 631, 500 03 Hradec Králové 

Úterý 12. 11. 2013



 Čas Název akce Pořádá Místo konání
8:00 - 18:00 Celorepublikový den 

otevřených dveří - možnost 
návštěvy SŠ vizuální tvorby

Střední škola 
vizuální tvorby, 
s.r.o.

Střední škola vizuální tvorby, s.r.o., 
Černilovská 7, 500 03 Hradec Králové

9:00 - 10:30 Jak se snadno domluvit 
anglicky v zahraničí při práci 
i dovolené

PhDr. Ivan Macek 
M.A., M. Sc.

ÚP ČR- krajská pobočka v HK Wonkova 1142, 
Hradec Králové 3. patro, budova B, č. 318

10:00 - 10:45 Chcete poradit, proškolit, 
získat kvalifikaci nebo 
pracovní místo s podporou? 
Je to možné v rámci projektů - ESF

Úřad práce ČR - 
krajská pobočka  
v Hradci Králové

ÚP ČR- krajská pobočka v HK Wonkova 1142, 
Hradec Králové 2. patro, budova B, č. 207

11:00 - 11:45 Víte, jak vám může pomoci 
Úřad práce prostřednictvím 
APZ (aktivní politiky 
zaměstnanosti)?

Úřad práce ČR - 
Krajská pobočka  
v Hradci Králové

ÚP ČR- krajská pobočka v HK Wonkova 1142, 
Hradec Králové 3. patro, budova B, č. 318

11:00 - 11:45 Profesní kvalifikace - Montér 
suchých staveb

SOŠ a SOU, 
Vocelova, HK

ÚP ČR- krajská pobočka v HK Wonkova 1142, 
Hradec Králové 2. patro, budova B, č. 207

13:00 - 14:45 PILATES PELVICORE - řeší 
problematiku pánevního dna - 
stresová inkontinence, prostata, 
problémy s početím, pokles dělohy, 
atd.

HAPPY LIFE PILATES 
- Mgr. Soňa 
Šplíchalová

ÚP ČR- krajská pobočka v HK Wonkova 1142, 
Hradec Králové 2. patro, budova B, č. 207

13:00 - 13:45 Využijte svého práva na 
preventivní prohlídky - 
Udělej to pro sebe!

Mamma HELP o.s., 
centrum HK

ÚP ČR- krajská pobočka v HK Wonkova 1142, 
Hradec Králové 3. patro, budova A, č. 304

14:00 - 15:45 Zdobení jednoho květu - různé 
způsoby

Střední Škola 
vizuální tvorby, 
s.r.o.

ÚP ČR- krajská pobočka v HK Wonkova 1142, 
Hradec Králové 3. patro, budova B, č. 318

14:00 - 14:45 Obsluha ruční motorové 
řetězové pily a křovinořezu

Vladimír Nasibulin - 
APIS

ÚP ČR- krajská pobočka v HK Wonkova 1142, 
Hradec Králové 3. patro, budova A, č. 304

14:00 - 16:00 Den otevřených dveří - 
coworking - příprava 
podnikatelského záměru, 
prezentační dovednosti, komunikace 
s investorem

TECHNOLOGICKÉ 
CENTRUM HRADEC 
KRÁLOVÉ

Čs. Armády 254, Hradec Králové

14:00 - 18:00 Příprava pokrmů rychlého 
občerstvení (praxe)

Odborné učiliště  
17. listopadu, HK

Odborné učiliště 17.listopadu 1212,  
500 03 Hradec Králové

14:00 - 19:00 Pracovník provozu prádelny 
(teorie, praxe)

Odborné učiliště  
17. listopadu, HK

Odborné učiliště 17.listopadu 1212,  
500 03 Hradec Králové

14:00 - 19:00 Šička interiérového vybavení 
(teorie, praxe)

Odborné učiliště  
17. listopadu, HK

Odborné učiliště 17.listopadu 1212,  
500 03 Hradec Králové

15:00 - 15:45 Profesní kvalifikace v oboru 
gastronomie

Jaroslav Runštuk - 
SETPUS

ÚP ČR- krajská pobočka v HK Wonkova 1142, 
Hradec Králové 3. patro, budova A, č. 304

16:00 - 16:45 EDS - šance vyrazit do světa! 
- informace o Evropské dobrovolné 
službě

OKO - vzdělávací  
a rozvojové 
centrum, o.s.

ÚP ČR- krajská pobočka v HK Wonkova 1142, 
Hradec Králové 2. patro, budova B, č. 207

16:00 - 17:30 Brána jazyků otevřená - kurz 
němčiny

Národní institut pro 
další vzdělávání

NIDV, Luční 460, Hradec Králové - Slezské 
předměstí

16:00 - 17:30 Hezká u stromečku i na 
večírku - cenné rady v oblasti 
módy na vánoční večer včetně 
účesu, líčení a úpravy nehtů

Agentura STARS 
s.r.o.

Hořická 283/22, 500 02 Hradec Králové

16:00 - 17:45 Ukázka z rekvalifikačního 
kurzu Vizážistiky Agentury 
START - Denní make up, linie 
obličeje a výběr šperků, tvar 
výstřihu, délka řetízku... 

Ivana Nouzecká - 
AGENTURA START

ÚP ČR- krajská pobočka v HK Wonkova 1142, 
Hradec Králové 3. patro, budova B, č. 318

17:00 - 18:00 „Řečnění“ před kamerou - 
ukázka tréninkového programu  
k posílení komunikačních dovedností

Management 
Training & 
Coaching, s.r.o.

ÚP ČR- krajská pobočka v HK Wonkova 1142, 
Hradec Králové 2. patro, budova B, č. 207

17:15 - 18:45 Ukázková lekce hodiny 
francouzštiny konverzace  
s rodilou mluvčí

OKO - vzdělávací  
a rozvojové 
centrum, o.s.

OKO - vzdělávací a rozvojové centrum, o.s., 
Pospíšilova tř. 395 (budova bývalé 
synagogy), Hradec Králové

Středa 13. 11. 2013



 Čas Název akce Pořádá Místo konání
18:00 - 19:30 Nenechte se napálit aneb 

Ochrana spotřebitele - 
přednáška časopisu dTest  
o předváděcích akcích a podomním 
prodeji

Knihovna města 
Hradce Králové

Centrum celoživotního vzdělávání, Wonkova 
1262/1a, Hradec Králové, sál v přízemí

Středa 13. 11. 2013

 Čas Název akce Pořádá Místo konání
9:00 - 9:45 Vznik pracovněprávního 

vztahu - na co si dát pozor při 
uzavírání pracovní smlouvy a dohod 
konaných mimo prac. poměr

Úřad práce ČR - 
Krajská pobočka  
v Hradci Králové

ÚP ČR- krajská pobočka v HK Wonkova 1142, 
Hradec Králové 3. patro, budova B, č. 318

9:00 - 10:45 PILATES pro těhotné a po 
porodu - správné zásady cvičení

HAPPY LIFE PILATES 
- Mgr. Soňa 
Šplíchalová

ÚP ČR- krajská pobočka v HK Wonkova 1142, 
Hradec Králové 3. patro, budova A, č. 304

10:00 - 10:45 Skončení pracovněprávního 
vztahu - Přijdu o práci, co bych měl 
dělat dál? - na co mám právo při 
skončení pracovněprávního vztahu 
od zaměstnavatele a v čem mi 
může pomoci Úřad práce

Úřad práce ČR - 
krajská pobočka  
v Hradci Králové

ÚP ČR- krajská pobočka v HK Wonkova 1142, 
Hradec Králové 3. patro, budova B, č. 318

10:00 - 12:00 Studium, stáže a práce  
v zahraničí 

Eurocentrum Hradec 
Králové, EURES, 
Student Agency

Knihovna města Hradce Králové, Wonkova 
1262/1a, 500 02 Hradec Králové

11:00 - 11:45 Víte, jak vám může pomoci 
Úřad práce prostřednictvím 
APZ (aktivní politiky 
zaměstnanosti)?

Úřad práce ČR - 
Krajská pobočka  
v Hradci Králové

ÚP ČR- krajská pobočka v HK Wonkova 1142, 
Hradec Králové 3. patro, budova B, č. 318

12:00 - 12:45 Koučování - využití koučinku 
v osobním životě i firemní praxi

Management 
Training & 
Coaching, s.r.o.

ÚP ČR- krajská pobočka v HK Wonkova 1142, 
Hradec Králové 3. patro, budova B, č. 318

13:00 - 13:45 Mediace a facilitace jako 
metody řešení sporů a konfliktů

Management 
Training & 
Coaching, s.r.o.

ÚP ČR- krajská pobočka v HK Wonkova 1142, 
Hradec Králové 3. patro, budova B, č. 318

13:00 - 14:30 Ukázka výuky kancelářských 
aplikací - možnost složení 
ukázkového testu

SoftGate, s.r.o. Piletická 496/19 (areál letiště),  
503 41 Hradec Králové

13:00 - 18:00 Den otevřených dveří v OKU 
s možností se zúčastnit 
ukázkové výuky

OKO - vzdělávací  
a rozvojové 
centrum, o.s.

OKO - vzdělávací a rozvojové centrum, o.s., 
Pospíšilova tř. 395 (budova bývalé 
synagogy), Hradec Králové

14:00 - 16:45 Filipíny 2013 - velká jízda šesti 
batůžkářů po ostrově Luzon, Bohol  
a Palawan

Mgr. Jana Doušová ÚP ČR- krajská pobočka v HK Wonkova 1142, 
Hradec Králové 3. patro, budova B, č. 318

14:00 - 15:45 Studium, stáže a práce  
v zahraničí 

Eurocentrum Hradec 
Králové, EURES, 
Student Agency

ÚP ČR- krajská pobočka v HK Wonkova 1142, 
Hradec Králové 2. patro, budova B, č. 207

14:00 - 17:00 Využijte svého práva na 
preventivní prohlídky - 
Udělej to pro sebe!

Mamma HELP o.s., 
centrum HK

Poradenské centrum Mammahelp,  
Gočárova 760, Hradec Králové

14:00 - 18:00 Příprava pokrmů rychlého 
občerstvení (praxe)

Odborné učiliště  
17. listopadu, HK

Odborné učiliště 17.listopadu 1212,  
500 03 Hradec Králové

14:00 - 19:00 Pracovník provozu prádelny 
(teorie, praxe)

Odborné učiliště  
17. listopadu, HK

Odborné učiliště 17.listopadu 1212,  
500 03 Hradec Králové

14:30 - 16:00 ECDL - Co je to Evropský počítačový 
řidičák? Jak se na zkoušku 
připravit? - ukázka testu

SoftGate, s.r.o. Piletická 496/19 (areál letiště),  
503 41 Hradec Králové

16:00 - 16:45 Nebojte se bilanční 
diagnostiky

Mgr. Aleš Jelínek ÚP ČR- krajská pobočka v HK Wonkova 1142, 
Hradec Králové 3. patro, budova B, č. 318

Čtvrtek 14. 11. 2013



Kontaktní osoby:
Mgr. Věra Moderová

Vera.Moderova@hk.mpsv.cz
tel.: 950 116 401

Mgr. Jana Špičáková
Jana.Spicakova@hk.mpsv.cz

tel.: 950 116 400

Změna programu vyhrazena, aktuálně vždy na 
www.kr-kralovehradecky.cz

 Čas Název akce Pořádá Místo konání
16.00 - 16:45 Jak nahlížet na profesi 

realitního makléře či 
finančního poradce - flexibilní 
seberealizace v budoucnosti

Management 
Training & 
Coaching, s.r.o.

ÚP ČR- krajská pobočka v HK Wonkova 1142, 
Hradec Králové 2. patro, budova B, č. 207

16:00 - 17:30 Prezentace rekvalifikačního 
kurzu Pracovník v sociálních 
službách - uplatnění na trhu práce 
po absolvování kurzu

OS ČČK Hradec 
Králové

ÚP ČR- krajská pobočka v HK Wonkova 1142, 
Hradec Králové 3. patro, budova A, č. 304

16:00 - 17:30 Jak zvládnout vánoční stres - 
jak se nejlépe vyvarovat vánočnímu 
stresu a jak relaxovat

Agentura STARS 
s.r.o.

Hořická 283/22, 500 02 Hradec Králové

16:00 - 18:00 Facebook  
(výhody x nevýhody)

Mgr. Jan Horáček MEI - bývalá budova PVT, 5.patro, Průmyslová 
1200, Hradec Králové

16:15 - 17:45 Brána jazyků otevřená - kurz 
angličtiny

Národní institut pro 
další vzdělávání

NIDV, Luční 460, Hradec Králové - Slezské 
předměstí

17:00 - 17:45 Moderní trendy vdělávání 
dospělých s využitím 
E-technologií

Sdružení CEPAC - 
Morava

ÚP ČR- krajská pobočka v HK Wonkova 1142, 
Hradec Králové 2. patro, budova B, č. 207

17:00 - 18:45 Střih videa a jeho 
publikování - jak snadné je 
natočit, sestříhat a uveřejnit vlastní 
video

RYCON Consulting, 
s.r.o.

ÚP ČR- krajská pobočka v HK Wonkova 1142, 
Hradec Králové 3. patro, budova B, č. 318

18:00 - 20:00 Interkulturní večer - Irsko, 
Skotsko, Francie a centrum OKO, 
originální akce - slavíme 10let!

OKO - vzdělávací  
a rozvojové 
centrum, o.s.

OKO - vzdělávací a rozvojové centrum, o.s., 
Pospíšilova tř. 395 (budova bývalé 
synagogy), Hradec Králové

Čtvrtek 14. 11. 2013

 Čas Název akce Pořádá Místo konání
9:00 - 16:00 Den otevřených dveří na 

VOZ a SZŠ Hradec Králové
Vyšší odoborná 
škola zdravotnická a 
Střední zdravotnická 
škola, Komenského 
234, HK

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední 
zdravotnická škola, Komenského 234,  
500 03 Hradec Králové

14:00 - 17:00 Den otevřených dveří Střední průmyslová 
škola, Střední 
odborná škola  
a Střední odborné 
učiliště 

Střední průmyslová škola, Střední odborná 
škola a Střední odborné učiliště, Hradební 
1029, Hradec Králové 500 03

Pátek 15. 11. 2013


